
650041-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 650041-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa – Konserwacja i 
naprawa urządzeń ppoż. w tym Systemów Sygnalizacji Pożarowej, Dźwiękowych Systemów 
Ostrzegawczych, Systemów Oddymiania, Instalacji Tryskaczowej w Domach Studenckich PW
OJ S 209/2024 25/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: martyna.garwacka@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Konserwacja i naprawa urządzeń ppoż. w tym Systemów Sygnalizacji Pożarowej, 
Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych, Systemów Oddymiania, Instalacji Tryskaczowej w 
Domach Studenckich PW
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przeglądów technicznych, czynności 
konserwacyjnych i napraw urządzeń przeciwpożarowych w tym Systemów Sygnalizacji 
Pożarowej, Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych, Systemów Oddymiania, Instalacji 
Tryskaczowej w Domach Studenckich Politechniki Warszawskiej
Identyfikator procedury: 034d1922-a0c0-4b09-a094-6ddcc38aa366
Poprzednie ogłoszenie: 430937-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.MG.48.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50610000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/650041-2024
mailto:martyna.garwacka@pw.edu.pl


650041-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Konserwacja i naprawa urządzeń ppoż. w tym Systemów Sygnalizacji Pożarowej, 
Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych, Systemów Oddymiania, Instalacji Tryskaczowej w 
Domach Studenckich PW
Opis: 3.3 Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przeglądów technicznych, czynności 
konserwacyjnych i napraw urządzeń przeciwpożarowych w tym Systemów Sygnalizacji 
Pożarowej, Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych, Systemów Oddymiania, Instalacji 
Tryskaczowej w Domach Studenckich Politechniki Warszawskiej
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.MG.48.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50610000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas przystąpienia do usuwania powstałych awarii
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 
ustawy Pzp. W przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, 
w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; albo 2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w inny sposób niż określony w ppkt. 1). 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie : 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż wyżej określone w pkt 18.7 i 18.8 wnosi 
się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 4. Jeżeli 
Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 



650041-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień 
publicznych. 7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 – Prawo pocztowe, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Warszawska
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 630 206,16 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: RAJ International Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta RAJ International Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 630 206,16 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr ZP.U.MG.48.2024
Tytuł: Konserwacja i naprawa urządzeń ppoż. w tym Systemów Sygnalizacji Pożarowej, 
Dźwiękowych Systemów Ostrzegawczych, Systemów Oddymiania, Instalacji Tryskaczowej w 
Domach Studenckich PW
Data wyboru zwycięzcy: 03/10/2024
Data zawarcia umowy: 15/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Warszawska

Informacje statystyczne: 



650041-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Dział Logistyki i Zakupów
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
E-mail: martyna.garwacka@pw.edu.pl
Telefon: +48222346051
Adres strony internetowej: https://bip.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych - Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: RAJ International Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5210121362
Adres pocztowy: Wał Miedzeszyński 552B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-994

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:martyna.garwacka@pw.edu.pl
https://bip.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


650041-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: r.rusiecki@raj-international.net
Telefon: +48696065905
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4334bb3e-341c-4002-b25e-1b9ae31fdf0d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 07:08:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 650041-2024
Numer wydania Dz.U. S: 209/2024
Data publikacji: 25/10/2024

mailto:r.rusiecki@raj-international.net
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

